
                                                  Uchwała Nr 127/5/V/2014                  
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 18.12.2014 roku

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych          

i wojewódzkich osób prawnych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 119).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjmuje się dla sprawozdań Rb-27S, Rb-27ZZ, Rb-28S, Rb-28NWS, Rb-34S i Rb-50 formę
przekazywania w postaci dokumentu elektronicznego.
  

§ 2

Sprawozdanie roczne Rb-WSa jest przekazywane w formie pisemnej i w formie dokumentu
elektronicznego. 

§ 3

Zobowiązuje  się  kierowników  wojewódzkich  samorządowych  jednostek  organizacyjnych
i wojewódzkich osób prawnych do przestrzegania przepisów uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6

Traci  moc obowiązującą  Uchwała  Nr 166/308/IV/2014 Zarządu Województwa Śląskiego  
z  dnia  28  stycznia  2014  roku  w  sprawie  określenia  formy  przekazywania  sprawozdań
przez kierowników podległych jednostek organizacyjnych.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ..........................................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ..........................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ..........................................

4. Gabriela Lenartowicz – Członek Zarządu ..........................................



5. Kazimierz Karolczak  – Członek Zarządu              ..........................................


